
Printmas  2025:  MakerWorld’ün
Yeni  Yıl  Tasarım  Yarışması
Başladı!
Yeni yıl yaklaşırken, 3D tasarım dünyasında da heyecan giderek
artıyor. MakerWorld bu yıl yine geleneksel hale gelen Printmas
yarışmasını düzenliyor ve tüm yaratıcı zihinleri masaya davet
ediyor. Eğer 3D baskı ile üretmeyi seviyor, yeni yıl ruhunu
tasarımlarınıza  taşımaktan  keyif  alıyorsanız,  Printmas  2025
tam size göre.

Bu yıl yarışmanın teması oldukça net: Saf ve ilham veren bir
yılbaşı  ruhu.  Amaç;  Yılbaşı’nın  klasik  atmosferini,  üretim
kültürüyle  birleştirip  yepyeni,  yenilikçi  ve  etkileyici  3D
modeller  ortaya  çıkarmak.Peki  bu  yarışmada  neler
tasarlayabilirsiniz?  MakerWorld  bunu  şöyle  özetliyor.

İlhamını  Arayanlara:  Dört  Ana
Kategori

1.  Holiday  Scenes  –  Kış  Köyleri,  Mini
Dünyalar ve Hikaye Anlatan Tasarımlar
Karlarla  kaplı  evler,  küçük  meydanlar,  minik  ışıklarla
canlanan  kasabalar…  Bu  kategoride  amaç,  masaların  üzerine
yerleştirildiğinde  bir  an  yaratan,  hikâye  taşıyan  minyatür
sahneler tasarlamak. Sıcak bir şömine detayı, camdan bakan bir
karakter  ya  da  mini  bir  Christmas  market  bile  fark
yaratabilir.

2.  Festive  Decorations  –  Yeni  Yıl
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Süslemeleri
Renkli yıldızlar, çanlar, modüler süsler, kar tanesi formları
ya  da  kendi  yorumunla  tasarladığın  bir  Santa  kızağı…  Bu
kategori tamamen “tasarım özgürlüğü” üzerine. Tek şart: Yeni
yıl ruhunu taşıması.

3. Christmas Companions – Karakterler ve
Eğlenceli Mekanizmalar
Snowman, elf, nutcracker, gingerbread man… Hepsi bu yarışmanın
en popüler karakter adayları. Ama istersen dönme dolap, mini
atlıkarınca  ya  da  işlevsel  bir  hediye  tasarımı  da
oluşturabilirsin.  Önemli  olan  hem  yaratıcı  hem  de  temayla
uyumlu olması.

4.  Themed  Color  Palette  –  Yılbaşı
Paletini Yaratıcı Şekilde Kullanmak
Kırmızı,  yeşil,  altın,  beyaz…  Bu  renkler  elbette  klasik.
MakerWorld yine de yeniliği destekliyor:

Klasik paleti modern bir dille yorumlamak, hibrit görünümler
denemek  veya  farklı  filamentlerle  oynayarak  yeni  dokular
yaratmak mümkün.

Bir  İpucu:  Hibrit  Tasarımlar  Çok
Teşvik Ediliyor!
Bu  yıl  yarışmanın  en  güçlü  çağrılarından  biri  hibrit
üretimlere.  Farklı  malzemelerin  bir  arada  kullanıldığı,
Maker’s Supply aksesuarlarıyla zenginleştirilen veya mekanik
bir hareket eklenen modeller büyük avantaj sağlayabilir.

Kısacası: Kutunun dışında düşünün. 



Tema  Dışı  Tasarımlar  Diskalifiye
Edilecek
Yarışma sadece Noel temasına odaklandığı için, konu dışına
çıkan işler direkt olarak eleniyor.

Şunlardan kaçının:

Yılbaşı bağlantısı olmayan sade objeler (ör. sıradan bir
kutu, kablo tutucu…)

Tatil  temasına  dair  hiçbir  unsur  taşımayan  mekanik
modeller

Sadece  kırmızı–yeşil  boyanarak  yeni  yıl  “muş  gibi”
yapılan objeler

Noel ruhundan tamamen uzak tasarımlar

MakerWorld  bu  konuda  oldukça  net:  Tema  dışı  işler  hem
yarışmadan  çıkarılır  hem  de  penalize  edilir.

Son Söz: Hayal Et, Tasarla ve Üret!
Printmas 2025; yılın bu döneminde tasarlamayı seven herkes
için büyük bir fırsat.

İster profesyonel bir tasarımcı olun ister 3D baskıya meraklı
biri… Bu yarışma, hayal gücünüzü gerçek nesnelere dönüştürmek
için harika bir alan sunuyor. Tatilden ilham alan sahneler,
eğlenceli karakterler, modüler süsler, yaratıcı mekanizmalar…

Hepsi  Printmas  2025’te  hayat  bulmayı  bekliyor.  Hazırsanız,
yılbaşı ruhunu 3D yazıcınıza taşımanın tam zamanı!

Başvuru ve detaylar burada!

https://makerworld.com/tr/contests/120?orderBy=hotScore&name=Printmas%202025#tab-Detail

